1

动物工程分院

2020-2021 学年第 1 学期开学补考工作安排

根据学院教务处《关于做好 2020-2021学年第 1学期开

学补考工作的通知》要求，现就动工分院 2018、2019 级学

生补考有关事项安排如下：

一、补考范围

2018、2019级学生在 2019-2020学年第 2学期中所有不

及格课程（包括公共课、专业考试课、专业考查课和实训课），

均可参加一次补考。

二、补考时间

1、专业考试科目补考时间及安排：

9 月 11 日——18 日，每门课程补考时长为 120 分钟，

具体课程补考名单及时间安排见附表 1，附表 2。

2、专业考查科目、实习补考时间及安排：

9 月 11 日——18 日，由补考学生自行联系任课老师进

行补考，不由学院统一组织具体课程补考名单见附表 2。

3、公共课补考时间：

9月 12——13日，具体课程补考名单见附表 2，补考时

间以文理分院、信工分院、体育教学部、马克思主义学院通

知为准（详见各分院官网）。

三、专业考试科目补考方式

结合本学期教学现状，本次补考采用线上、线下相结合

2

的方式进行补考。缓考的学生如果本次补考未出现考试科目

可直接和办公室联系。

四、补考程序

1、办公室筛选补考科目和补考学生名单，编排补考安

排表，并向各教研室、学生班级公布。

2、专业考查课、实习补考由补考学生自行联系任课老

师进行补考。

3、线上补考由补考科目负责老师在补考安排时间内组

织学生线上答卷，具体补考方式由补考科目负责老师自行组

织安排（附件 3），参加线上补考的学生必须在 9月 11日前

加群，如不能按时参加补考后果自负。

4、补考科目负责老师阅卷并给出明确的补考成绩。

5、9月 18日前补考科目负责老师将补考成绩汇总并签

字交给办公室。

五、补考要求

本次补考采用线上、线下相结合方式进行，要求各相关

人员必须坚持公平、公正、诚实、严谨的原则，严格执行考

试过程的相关要求和考试管理相关规定，严格遵照考试流

程，确保补考工作按期顺利完成。

3

附件 1：动工分院 2020-2021-1年开学补考安排

附件 2：补考名单（专业课、公共课）

附件 3：部分线上补考科目 QQ群

动物工程分院

2020年 9月 9日

4

附件 3：部分线上补考科目二维码及 QQ群

线上考试要求学生 9 月 11 日必须加群

1、《现代化牧场规划设计》补考教师——杜老师（QQ413700535）

2、《牛羊生产与疾病防治》补考教师——任老师（QQ445873564）

3、养猪与猪病防治 QQ群

4、养禽与禽病防治 QQ群